■ 正しい数字を えらんで せんで つなぎましょう。

① 七千三百十二

7112 7132 7312

1000をこえる数
年 組 名前

/14

② 五千五十

5510 5150 5050

③ 五千五百八十

5580 5085 5850

④ 二千五百六十五

2515 2565 2615

⑤ 七千十五

7015 7115 7105

⑥ 二千七百一

2071 2701 2711

⑦ 三千三百八十七

3187 3387 3837

⑧ 九千百九十

9110 9910 9190

⑨ 四千二百四十九

4249 4129 4429

⑩ 六千六十三

6063 6603 6613

⑪ 四千四

4104 4014 4004

⑫ 六千六百二

6610 6602 6062

⑬ 九千七十七

9017 9177 9077

⑭ 五千六百五

5605 5065 5165